
Terça, 01 de Junho de 2021 | ANO: 1 | Nº 59

Índice

AVISO DE LICITAÇÃO ...................................................................................................................... 2
LIC. - Tomada de Preço - Nº 010/2021 - CPL ........................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO ...................................................................................................................... 3
LIC. - Tomada de Preço - Nº 011/2021 - CPL ........................................................................................ 3

AVISO DE LICITAÇÃO ...................................................................................................................... 4
LIC. - Tomada de Preço - Nº 012/2021 - CPL ........................................................................................ 4

DECRETO .............................................................................................................................................. 5
DECRETO Nº 023/2021-GP .................................................................................................................. 5

Página 1/6



Terça, 01 de Junho de 2021 ANO: 1 | Nº 59
 

AVISO DE LICITAÇÃO
LIC. - Tomada de Preço - Nº 010/2021 - CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA,  COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES,  AVISO DE

LICITAÇÃO,  TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2021 – CPL,  OBJETO: Reforma do prédio da Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Social,  ABERTURA: 17 de Junho de 2021 às 11:00 horas,  ENDEREÇO: Av. Leonardo de Almeida s/n,

Centro – Sítio Novo – MA,  TIPO LICITAÇÃO: Menor Preço,  CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Global,

Obtenção do Edital: O Edital e seus anexos poderão ser consultados e obtidos gratuitamente por meio do site

www.sitionovo.ma.gov.br/tce-licitacoes, mural de licitações do TCE ou cplsitionovoma@outlook.com ou mediante solicitação

à CPL e o pagamento no valor de R$ 50,00 (cinquenta reais), a ser recolhido através de Documento de Arrecadação Municipal

– DAM, estando disponível para atendimento em dias úteis, das 08:00 às 12:00 horas, na sede da Comissão Permanente de

Licitações sito na Av. Leonardo de Almeida s/n, Centro, Sítio Novo – MA. ANNA CECÍLIA DINIZ SILVA FRANCELINO –

PRESIDENTE CPL.  

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: $2y$10$NIaWOF/3JGrJVi2wuPHH8.jrFgFJb5qyN297mqZSZ/ejVChu.i9Ty

Página 2/6



Terça, 01 de Junho de 2021 ANO: 1 | Nº 59
 

AVISO DE LICITAÇÃO
LIC. - Tomada de Preço - Nº 011/2021 - CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA,  COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES,  AVISO DE

LICITAÇÃO,  TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2021 – CPL,  OBJETO: Pavimentação de ruas em bloquete, com construção

de escadaria na Rua Marcolina de Castro no Povoado Grupo Novo,  ABERTURA: 21 de Junho de 2021 às 08:30 horas,

ENDEREÇO: Av. Leonardo de Almeida s/n, Centro – Sítio Novo – MA,  TIPO LICITAÇÃO: Menor Preço,  CRITÉRIO DE

JULGAMENTO: Menor Preço Global,  Obtenção do Edital: O Edital e seus anexos poderão ser consultados e obtidos

gratuitamente por meio do site www.sitionovo.ma.gov.br/tce-licitacoes, mural de licitações do TCE ou

cplsitionovoma@outlook.com ou mediante solicitação à CPL e o pagamento no valor de R$ 50,00 (cinquenta reais), a ser

recolhido através de Documento de Arrecadação Municipal – DAM, estando disponível para atendimento em dias úteis, das

08:00 às 12:00 horas, na sede da Comissão Permanente de Licitações sito na Av. Leonardo de Almeida s/n, Centro, Sítio Novo

– MA. ANNA CECÍLIA DINIZ SILVA FRANCELINO – PRESIDENTE CPL.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: m6v0af2bpym20210601110624

Página 3/6



Terça, 01 de Junho de 2021 ANO: 1 | Nº 59
 

AVISO DE LICITAÇÃO
LIC. - Tomada de Preço - Nº 012/2021 - CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA,  COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES,  AVISO DE

LICITAÇÃO,  TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2021 – CPL,  OBJETO: Reforma da Biblioteca Pública Municipal,

ABERTURA: 21 de Junho de 2021 às 11:00 horas,  ENDEREÇO: Av. Leonardo de Almeida s/n, Centro – Sítio Novo – MA,

TIPO LICITAÇÃO: Menor Preço,  CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Global,  Obtenção do Edital: O Edital e

seus anexos poderão ser consultados e obtidos gratuitamente por meio do site www.sitionovo.ma.gov.br/tce-licitacoes, mural

de licitações do TCE ou cplsitionovoma@outlook.com ou mediante solicitação à CPL e o pagamento no valor de R$ 50,00

(cinquenta reais), a ser recolhido através de Documento de Arrecadação Municipal – DAM, estando disponível para

atendimento em dias úteis, das 08:00 às 12:00 horas, na sede da Comissão Permanente de Licitações sito na Av. Leonardo de

Almeida s/n, Centro, Sítio Novo – MA. ANNA CECÍLIA DINIZ SILVA FRANCELINO – PRESIDENTE CPL.  

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: ieas1gyw11720210601110634

Página 4/6



Terça, 01 de Junho de 2021 ANO: 1 | Nº 59
 

DECRETO
DECRETO Nº 023/2021-GP

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020 REALIZADO PELO MUNICÍPIO DE

SÍTIO NOVO/MA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. O PREFEITO MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO, Estado do Maranhão,

no uso de suas atribuições constitucionais e legais, CONSIDERANDO o que dispõe o Artigo 66, inciso VI, da Lei Orgânica do

Município, DECRETA Art. 1º - Fica homologado o Resultado Final do Concurso Público, concernente ao Edital 001/2020, à

vista do relatório apresentado pela Comissão Especial do Concurso para preenchimento de cargos do quadro efetivo da

Prefeitura Municipal de Sítio Novo/MA, consagrando-se como exatos e definitivos os resultados das listagens do Relatório de

Conclusão. Art. 2º - O Concurso Público terá validade pelo prazo de 02(dois) anos, podendo ser prorrogado por igual período,

para atender o interesse público da administração. Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-

se as disposições em contrário. GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO, Estado do Maranhão, em 31 de

maio de 2021. ANTÔNIO COELHO RODRIGUES, PREFEITO MUNICIPAL

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: k85unm2z3w20210601180623

Página 5/6



Terça, 01 de Junho de 2021 ANO: 1 | Nº 59
 

Estado do Maranhão
Município de Sitio Novo

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração
AV. Leonardo de Almeida – S/N – Centro – Sitio Novo – MA

Cep: 65.925-000, Fone: (99) 3532-0073
http://www.sitionovo.ma.gov.br/diario-oficial

Antônio Coelho Rodrigues
Prefeito Municipal

Ely Carvalho dos Reis
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: (99) 3532-0073

MUNICIPIO DE
SITIO NOVO:056310
31000164

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?TIO 
NOVO/OU=34173682000318/OU=Secret
aria da Receita Federal do Brasil -
RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE
SITIO NOVO:05631031000164
Data:01.06.2021 17:06

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 6/6

http://www.tcpdf.org

	Índice
	AVISO DE LICITAÇÃO
	LIC. - Tomada de Preço - Nº 010/2021 - CPL

	AVISO DE LICITAÇÃO
	LIC. - Tomada de Preço - Nº 011/2021 - CPL

	AVISO DE LICITAÇÃO
	LIC. - Tomada de Preço - Nº 012/2021 - CPL

	DECRETO
	DECRETO Nº 023/2021-GP


		http://verificador.iti.gov.br/
	2021-06-01T17:00:06-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?TIO NOVO/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




